
UCHWAŁA NR CVI/1032/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. dr Tytusa Chałubińskiego w Radomiu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40, j.t. z późn.zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 991 j.t. z późn. zm.) w zw. z §3 i §10 pkt 1 lit. a), b)  rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
06 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą  (Dz.U. z 2021 r. poz. 430 j.t.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. dr 
Tytusa Chałubińskiego  w Radomiu powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1. Kwiecień Anna - przedstawiciel  Rady Miejskiej w Radomiu- Przewodniczący Komisji, 

2. Wędzonka Wiesław - przedstawiciel Rady Miejskiej w Radomiu, 

3. Pastuszka - Chrobotowicz Katarzyna - przedstawiciel Rady Miejskiej w Radomiu, 

4. Gogacz Tomasz - przedstawiciel Rady Miejskiej w Radomiu, 

5. Szprendałowicz Piotr - przedstawiciel Rady Miejskiej w Radomiu, 

6. Skoczek Teresa - przedstawiciel Rady Miejskiej w Radomiu (lekarz), 

7. Michalska - Wilk Marta - przedstawiciel Rady Społecznej Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. dr Tytusa 
Chałubińskiego  w Radomiu, 

8. Natora Justyna - przedstawiciel rektora Uniwersytetu Radomskiego im. Kazimierza Pułaskiego 
w Radomiu, 

9. Olszewski Paweł - przedstawiciel rektora Uczelni Łazarskiego w Warszawie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 651E0291-F97C-41EE-A832-61DE09E9DB72. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR CVI/1032/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


